

SQ 146 ApS
Lyngbakken 14A, 7500 Holstebro

CVR-nr. 33 58 79 02

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2019.

Claus Lorentzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SQ 146 ApS Lyngbakken 14A 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 33 58 79 02
	Stiftet: 31. marts 2011
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
Direktion	Claus Lorentzen, direktør Michael Ulsted, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 289 t.kr. mod et overskud sidste år på 9 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.599 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 36,4 % af de samlede aktiver på 9.901 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	580.963	176.812
Afskrivninger på bygninger	-89.195	-89.194
Resultat før finansielle poster	491.768	87.618
Finansielle omkostninger	-121.810	-75.452
Resultat før skat	369.958	12.166
Skat af årets resultat	-81.423	-3.036
Årets resultat	288.535	9.130
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	288.535	9.130
Disponeret i alt	288.535	9.130

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>9.821.611</u>	<u>9.910.806</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.821.611</u>	<u>9.910.806</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.821.611</u>	<u>9.910.806</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende husleje	13.450	249.370
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>338</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.450</u>	<u>249.708</u>
	Likvide beholdninger	<u>65.599</u>	<u>111.403</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>79.049</u>	<u>361.111</u>
	Aktiver i alt	<u>9.900.660</u>	<u>10.271.917</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
	80.000	80.000
3 Virksomhedskapital		
3 Reserve for opskrivninger	2.108.376	2.119.801
4 Overført resultat	1.410.555	1.110.595
Egenkapital i alt	3.598.931	3.310.396
Hensatte forpligtelser		
	921.831	880.448
Hensættelser til udskudt skat		
Hensatte forpligtelser i alt	921.831	880.448
Gældsforpligtelser		
	4.599.800	5.381.437
Gæld til realkreditinstitutter		
Deposita	188.400	186.600
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.788.200	5.568.037
5 Kortfristet del af langfristet gæld	365.750	388.500
Selskabsskat	34.040	0
Anden gæld	191.908	75.653
Periodeafgrænsningsposter	0	48.883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	591.698	513.036
Gældsforpligtelser i alt	5.379.898	6.081.073
Passiver i alt	9.900.660	10.271.917

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	<u>7.687.825</u>	<u>7.687.825</u>
Kostpris 30. juni	<u>7.687.825</u>	<u>7.687.825</u>
Opskrivninger 1. juli	<u>2.732.341</u>	<u>2.732.341</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>2.732.341</u>	<u>2.732.341</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-509.360	-420.166
Årets af-/nedskrivninger	<u>-89.195</u>	<u>-89.194</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-598.555</u>	<u>-509.360</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>9.821.611</u>	<u>9.910.806</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>7.089.270</u>	<u>7.178.465</u>
3. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli	2.119.801	2.131.226
Afskrivninger på opskrivninger efter skat	<u>-11.425</u>	<u>-11.425</u>
	<u>2.108.376</u>	<u>2.119.801</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.110.595	1.090.040
Årets overførte resultat	288.535	9.130
Overført reserve vedrørende afskrivninger på opskrivninger	<u>11.425</u>	<u>11.425</u>
	<u>1.410.555</u>	<u>1.110.595</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.965.550	365.750	4.599.800	3.486.683
Deposita	188.400	0	188.400	188.400
	<u>5.153.950</u>	<u>365.750</u>	<u>4.788.200</u>	<u>3.675.083</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.966 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 9.822 t.kr.

Selskabet har deponeret skadesløsbreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
